ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АВЕРЬЯНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446627, Самарская область,  муниципальный район Богатовский, с. Аверьяновка, ул. Молодежная, д. 25,

Тел./факс: 8(84666)42281, e-mail: averschool@yandex.ru

                      ПРИКАЗ

О создании Общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации

«Российское движение школьников»

В целях совершенствования государственной политики в области воспитания

подрастающего поколения, содействия формированию личности на основе присущей

российскому обществу системы ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать актив школьников Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» в ГБОУ ООШ с.Аверьяновка и

утвердить его состав.

2.Утвердить календарный план мероприятий актива школьников по Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников» ГБОУ ООШ с.Аверьяновка

3.Назначить ответственным за внедрение и развитие Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» в  ГБОУ

ООШ с.Аверьяновка Петрову Светлану Алексеевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

номер дата

97/1-од 04.09.2020

mailto:averschool@yandex.ru